

रोलिंग विज्ञापन संख्या 2024-01-04 (प्रवेश साक्षात्कार)/
ROLLING ADVT. NO. 2024-01-04 (Walk in Interview)

परियोजना शीर्षक : “एंजाइमेटिक ग्लाइकोसिलेशन ऑफ पेप्टाइड्स ओए-जीएल 12 एंड आरएडीए-161 टू ऑब्टेन सुपीरियर हाइड्रोजेल फॉर्मेशन एंड वून्ड हीलिंग इन डायबिटीज़”

परियोजना कोड: एमएलपी-0064

कार्य स्थल: सीएसआईआर-इम्टैक, चण्डीगढ़

साक्षात्कार तिथि: 25 जनवरी, 2024.

रिपोर्टिंग समय: प्रातः 9:00 से 10:00 बजे

स्थान – क्रिस्टल रूम, जीएनआरपीसी, सीएसआईआर- इम्टैक सेक्टर 39 ए, चण्डीगढ़

पद: प्रयोगशाला/परियोजना सहायक = 01

अनिवार्य योग्यता:- बीएससी/ इंजीनियरिंग और टेक्नोलॉजी में 3 साल का डिप्लोमा

वांछनीय योग्यता: परियोजना से संबंधित अनुसंधान अनुभव रखने वाले उम्मीदवार को प्राथमिकता दी जाएगी।

मासिक परिलब्धियां : रूपये 20000 /- एवं एचआरए, 3 वर्षों के अनुभव के लिए 15% की वृद्धि, 4 ऐसे संशोधनों की अधिकतम सीमा के साथ अर्थात् 12 वर्षों के अनुभव तक।

चयन विधि : इच्छुक पात्र उम्मीदवार को सीएसआईआर-सूक्ष्मजीव प्रौद्योगिकी संस्थान, चंडीगढ़ में उपरोक्त निर्धारित तिथि और समय पर रिपोर्ट करें।

आवेदन कैसे करें: सभी प्रकार से विधिवत भरा हुआ निर्धारित आवेदन पत्र (संलग्न) वॉक-इन-इंटरव्यू के समय जमा किया जा सकता है। आवेदन पत्र के साथ आयु, शैक्षिक योग्यता, अनुभव आदि के प्रमाण स्वरूप प्रमाणपत्र की स्वप्रमाणित प्रतियां लगी होनी चाहिए। आवेदक को वॉक-इन-इंटरव्यू के समय सत्यापन के लिए सभी मूल प्रमाणपत्र भी लाने होंगे।

ध्यान दें- वॉक-इन-इंटरव्यू की तिथि में किसी भी कारण से परिवर्तन, यदि कोई हो, की सूचना वेबसाइट पर दी जाएगी और उम्मीदवार हिंदी या अंग्रेजी भाषा में इंटरव्यू दे सकते हैं।

प्रशासनिक अधिकारी

Project titled: “Enzymatic Glycosylation of peptides OA-GL12 and RADA-161 to obtain superior hydrogel formation and wound healing in diabetes”

Project Code: MLP-0064

Place of Working: CSIR-IMTECH, Chandigarh

Date of Interview: 25th January, 2024.

Reporting Time: 09:00 AM to 10:00 AM

Venue: Crystal Room, GNRPC, CSIR-IMTECH, Sector 39 A Chandigarh

Position: Laboratory/Project Assistant= 01

Essential Qualification: B.Sc/ 3 years Diploma in Engineering and Technology.

Desirable Qualification: Candidate having prior research experience relevant to the project will be preferred.

Monthly Emoluments: Rs. 20,000/- + HRA, Increment of 15% for 3 years of experience with maximum ceiling of 4 such revisions i.e. up to 12 years of experience

Mode of Selection: Interested eligible candidates should report at CSIR-Institute of Microbial Technology, Chandigarh at the scheduled date and time cited above.

How to Apply: The prescribed application form (attached) duly filled in all respects may be submitted at the time of Walk-in-Interview. The application form should be accompanied by **self attested copies** of testimonial/ certificate in support of age, educational qualification, experience etc. **The applicant must also bring all the original certificates/ testimonials at the time of walk-in-interview for verification.**

NB: Change in date of Walk-in-Interview due to any reason, if any, will be notified in the website. And Candidates can give Interview either in Hindi or English language.

ADMINISTRATIVE OFFICER